1

3

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2021 № 1295
Валдай

Об утверждении списка обучающихся
на специальное денежное поощрение

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о специальных денежных поощрениях для лиц, проявивших выдающиеся способности, и иные меры стимулирования обучающихся муниципальных образовательных учреждений на территории Валдайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 22.06.2020 № 941, и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению документов и принятию решения о назначении специального денежного поощрения для лиц, проявивших выдающиеся способности, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях на территории Валдайского муниципального района от 13.06.2021 года №1, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список обучающихся общеобразовательных учреждений Валдайского муниципального района, прошедших конкурсный отбор на получение специального денежного поощрения в 2021/2022 учебном году.
2. Осуществлять выплаты специального денежного поощрения обучающимся общеобразовательных учреждений Валдайского муниципального района, прошедшим конкурсный отбор на специальное денежное поощрение в 2021/2022 учебном году, в период с 01.09.2021 по 31.05.2022.
3. Комитету финансов Администрации Валдайского муниципального района осуществлять финансирование специальных денежных поощрений в соответствии с муниципальной программой «Развитие образования и молодежной политики в Валдайском муниципальном районе до 2026 года», утверждённой постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.12.2019 № 2138.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Гаврилова Е.А.
5. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

УТВЕРЖДЁН
  постановлением Администрации
                                                                                                      муниципального района
                                                                                                        от 23.07.2021 № 1295

Список обучающихся общеобразовательных учреждений
Валдайского муниципального района, прошедших конкурсный отбор
на получение специального денежного поощрения
в 2021/2022 учебном году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество обучающегося
	Общеобразовательное учреждение

	1
	Гонтарь Дана Юрьевна
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай

	2
	Ковальчук Анастасия Андреевна
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай

	3
	Громак Полина Олеговна
	МАОУ «СШ № 2 г.Валдай»

	4
	Белова Ксения Эдуардовна
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай

	5
	Яшина Екатерина Алексеевна
	МАОУ «СШ № 2 г.Валдай»

	6
	Иванова Анастасия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай

	7
	Вахлиш Денис Сергеевич
	МАОУ "СШ № 1 им. М.Аверина"

	8
	Жаворонков Иван Сергеевич
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай

	9
	Маслова Дарья Владимировна
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай

	10
	Иванов Александр Андреевич
	МАОУ «Гимназия» г.Валдай